L FUNZIONARIAMMNIE TRATIVO
{(Francgs 5?“ LHTHIIG)
% e |
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registre Ge
Indata 20 03 (00

FAN

NG4S

3
£

nerale

At

)

s

N, B&  Rettore I°

Data 30.03.2009

OGGETTO: Autorizzazione missione
a Palermo per il giorno 30 marzo
2009 al Presidente del Consiglio
Comunale Salvatore La Rosa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP.

FUNZ.

SERV.

IMP.

INTERY.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilanove, il giomo trenta del mese di marzo nell'Ufficio del Settore 1°,
il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario c.s. e titolare di
posizione organizzativa Sig. Giuseppe lurato, ha adoftato la seguente

determinazione:



Premesso che il Presidente del Consiglio Comunale ha comunicato che giomno 30 marz
2009 si terra a Palermo, presso 1" Assessorato Regionale ai Beni Culturali, un incontro
istituzionale con 1" Ass. Antinoro;

Che per la specificita e I'importanza deght argomenti che si disculeranno, 'si ritiene
opportuno autorizzare alla missione di che trattasi il Presidente del Consiglio Comunale
Salvatore La Rosa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici ¢ dei servizi,

DETERMINA

1) per quanto specificato in premessa, autorizzare il Presidente del Consiglio
comunale Salvatore La Rosa a partecipare all’incontro istituzionale con
I’ Assessore Regionale Antinoro, che si terrd a Palermo giorno 30 marzo 2009
presso I’ Assessorato Regionale ai Beni Culturali;

23 dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

/

jH Iiﬁifigeﬁtﬁ
Dott. Francesco Lumiera

Dia trasmettersi d'ufficio: al settore 3°

il Dfi‘igeme

Dott. Fr:#upesce Lumiera
A f W

GY/ 3 f




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIA

Visto per la regolarith contabile aftestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. o

Ragusa

I1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. . :

Ragusa

AFEMINE
o HH]

Il sottoscritic Messo camﬁmiaie attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal __ T £ 427 1np0 al [0 jop one

Ragusa 11 4 PR 7003

IL MESSO g@@mmm




